
Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÂO PAULO

PORTARIA NS 164/91

BENE.DICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO 

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE Sto 

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE 

SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo IS;^ Nomear o Sr. LUIZ ANTONIO 

PELEGRiNSEiLI, portador do RQ-. nS 26.314»392-2,para ocupar e exer 

cer o Cargo de Padeiro, nível VIII, em caráter efetivo, partir * 
desta data, conforme homologação efetuada referente Concurso Pu­
blico realizado para o Cargo acima referido e nos termos da Lei 

nfi 1.006/90:

Artigo 2g:- Esta portaria entrará em 

vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
OSTO DE 1.991

BSNSaíCTO DOS SANT
- Prefei Municipal

Publicada e Registrada na Secretaria
de Administração

EDUARDO
Secr Administrativo


